Bazuar në nenin 67 paragrafi 4 të Ligjit për vetëqeverisjen lokale („Fleta zyrtare e Malit të Zi”, nr. 02/18, 34/19, 38/20, 84/22) dhe nenin 110 paragrafin 1 të Statutit të Komunës së Tuzit („Fleta zyrtare e Malit të Zi – dispozitat komunale”, nr. 24/19, 05/20, 51/22, 55/22), Kuvendi i Komunës së Tuzit, në seancën e mbajtur më 01.12.2023, sjellë



K O N K L U D I M
mbi përfundimin e mandatit të nënkryetarit të Komunës së Tuzit



Kuvendi konstatoi se nënkryetarit të Komunës së Tuzit Ivan Ivanaj i ka përfunduar mandati.
Konkludimi hyn në fuqi ditën e sjelljes, dhe do të publikohet në „Fletën zyrtare të Malit të Zi – dispozitat komunale”.
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